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LED-Treiber, 40W, 700mA, inkl. Zugentlastung

Art. Nr.:

Lange:

Breite:

Hohe:
Gewicht:
Wattage:
Spannung:
Schutzklasse:
Material:
Farbe:
Bemerkung 1:
Bemerkung 2:

Gewicht:
Hersteller:

464163

16,7 cm

4,6 cm

3cm

0,18 kg

max. 40 Watt

230 Volt

1]

Kunststoff

Weiss

Ausgangsstrom 700 mA
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Ausgangsleistung 20-40W, Anzahl LED 7-

13
0.18 kg
SLV

SLV

LED-Treiber mit 700mA Konstantstrom zum Anschluss von 7-13 PowerLEDs. Der Anschluss der LEDs muss in Reihenschaltung

erfolgen.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Nach-Hersteller/SLV-oxid/LED-Treiber-40W-700mA-inkl-Zugentlastung.html
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